
NR. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

I

1 3.107/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m3 360 0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 360 0

3 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 1,200 0

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (mbushje gropash) m2 1,200 0

5 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave, 4cm,me makineri m2 1,200 0

6 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,200 0

7 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

(sprajt) ml 580 0

0

II

1 3.212 Shtrese çakelli  t=10cm,  makadam, perhapur e ngjeshur makineri m2 1,650 0

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,650 0

3 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave, 4cm, me makineri m2 1,650 0

4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,650 0

5 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

(sprajt) ml 825
0

0

III

A Prishje

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 9.6 0.00

2 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 6.2 0.00

0.00

B Punime germimi

3 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m3,  ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 146.0 0.00

0.00

C Punime dheu

4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m2 134.0 0.00

0.00

D Punime betoni e beton arme

5 3.243/1 Struktura te holla b/arme m3 21.8 0.00

6 3.244 Struktura monolite b/arme C 20/25 m3 76.0 0.00

0.00

E Punime te ndryshme

7 3.616 F.v bordura betoni 12x25cm ml 430.0 0

8 3.620 Trotuar me pllaka betoni 6 cm m2 415.0 0

0.00

F Punime shtresash 2

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 43.6 0.00

0.00

G Punime hekur betoni

10 2.166 F.v hekur betoni periodik Ø 6-10 mm ton 4.8 0.00

0.00

SHUMA II

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E URBANISTIKES

MIRATOI 

KRYETARI I BASHKISE VLORE 

ERMAL DREDHA

         PREVENTIV PUNIMESH

RRUGA E VARREZAVE, CERKOVINË

SHUMA I

RRUGA E PETRO LLAMBRO, SKROFOTINË

RRUGA E SHKOLLËS NË FSHATIN BABICË E MADHE

SHUMA A

SHUMA B

SHUMA C

SHUMA D

SHUMA E

SHUMA F

SHUMA G



GJ Ujesjelles e kanalizim i jashtem

11 2.341 Pusete shiu 40x40, h=100cm, me kapak gize cope 17.0 0.00

0.00

H Punime shtresash 

12 3.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri m3 24.0 0.00

13 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10 cm m2 1,953.0 0.00

0.00

I Analiza Teknike

14 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave 6 cm, me makineri m2 1,953.0 0.00

15 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gur kave 4 cm, me makineri m2 1,953.0 0.00

0.00

J B. Sinjalet Horizontale

16 3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 

sprajt ) ml 430.0 0.00

0.00

K Instalime hidrosanitare dhe ngrohje

17 2.476 F.V Tuba PVC Ø 250 mm per linja te jashtme ml 416.0 0.00

0.00

0.00

Fondi rezerve 5% 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SHUMA J

SHUMA GJ

SHUMA H

SHUMA J

SHUMA K

SHUMA ( A-K)

SHUMA III

SHUMA PERMBLEDHESE I+II+III

T.V.SH. 20%

SHUMA TOTALE 


